
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования
«МЕЛИТОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ФГБОУ ВО «МГУ»)

ПРИКАЗ

06.09.2023 Мелитополь № 195

ГО графике работы 1
8 и 9 сентября 2023 года

В связи с проведением выборов в Запорожской области, ввиду наличия 

избирательных участков на территории Мелитопольского государственного 

университета согласно Указу временно исполняющего обязанности 

Губернатора Запорожской области Балицкого Е.В.

от 28 апреля 2023 года № 71-у «Об образовании избирательных участков на 

территории муниципальных образований Запорожской области, а также Указа 

временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области 

Балицкого Е.В. от 04 апреля 2023 года № 248/1-у «О внесении изменений 

в Указ временно исполняющего обязанности Губернатора Запорожской области 

от 28 апреля 2023 года № 71-у «Об образовании избирательных участков на 

территории муниципальных образований Запорожской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Для всех обучающихся Мелитопольского государственного 

университета, объявить 8 и 9 сентября 2023 года неучебными днями.

2. Преподавателям университета занятия со студентами очной 

и очно-заочной форм обучения за 8 и 9 сентября 2023 года провести в период 

с 18.09.2023 по 27.10.2023 по согласованию с департаментом образовательной 

деятельности.



2

3. Настоящий приказ довести всем руководителям структурных
подразделений.

Ректор

Проект вносит:
И.о. директора департамента 
образрва й деятельности

Jr"A.C. Елкова

Н.Р.Тойвонен
/ О Z

■' Ас

Согласовано:
И.о. проректора по 
образодательной деятельности

/W-i С М.С. Степанов

И.о. ика юридического
партамента

К.А. Зиненко


